
Uchwała Nr VIII/31/11 Rady Gminy Ostróda z dnia 29 kwietnia 2011r. w sprawie: zamiaru przekształcenia
samorządowego zakładu budżetowego - Zakładu Obsługi Komunalnej w Ostródzie poprzez likwidację i zawiązanie

spółki z ograniczoną odpowiedzialnością.

 

Uchwała Nr VIII/31/11<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsof-
-com:office:office" />
Rady Gminy Ostróda

z dnia 29 kwietnia 2011r.
 

w sprawie: zamiaru przekształcenia samorządowego zakładu budżetowego - Zakładu
Obsługi Komunalnej w Ostródzie poprzez likwidację i zawiązanie spółki z ograniczoną

odpowiedzialnością.
 
      Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Ostróda uchwala, co następuje:
 
      § 1.1. Wyraża się zamiar przekształcenia samorządowego zakładu budżetowego – Zakładu
Obsługi  Komunalnej  w  Ostródzie  poprzez  likwidację  i  zawiązanie  spółki  z  ograniczoną
odpowiedzialnością.
 
      2. Nowo utworzona Spółka będzie kontynuowała działalność Zakładu w zakresie realizacji zadań
własnych  gminy.  Szczegółowy  przedmiot  działalności  Spółki  zostanie  określony  w  akcie
założycielskim.
 
      3. Spółka zapewni ciągłość działalności wykonywanej przez Zakład.
 
      4. Wszystkie udziały w kapitale zakładowym Spółki obejmie Gmina Ostróda.
 
      § 2. Upoważnia się Wójta Gminy Ostróda do podjęcia wszelkich czynności formalno-prawnych,
niezbędnych celem realizacji zamiaru, o którym mowa w § 1.
 
      § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda.
 
      § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda
Andrzej Wiczkowski

 

Sporządził/a: Agnieszka Jakubowska
Umieścił/a: Artur Jabłonka

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 05.05.2011, ostatnia aktualizacja: 05.05.2011, odsłon: 981

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda



http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-viii3111-rady-gminy-ostroda-z-dnia-29-kwietnia-2011r-w-spra

wie:-zamiaru-przeksztalcenia-samorzadowego-zakladu-budzetowego-zakladu-obslugi-kom-
nalnej-w-ostrodzie-poprzez-likwidacje-i-zawiaza

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-viii3111-rady-gminy-ostroda-z-dnia-29-kwietnia-2011r-w-sprawie:-zamiaru-przeksztalcenia-samorzadowego-zakladu-budzetowego-zakladu-obslugi-komunalnej-w-ostrodzie-poprzez-likwidacje-i-zawiaza
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-viii3111-rady-gminy-ostroda-z-dnia-29-kwietnia-2011r-w-sprawie:-zamiaru-przeksztalcenia-samorzadowego-zakladu-budzetowego-zakladu-obslugi-komunalnej-w-ostrodzie-poprzez-likwidacje-i-zawiaza
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-viii3111-rady-gminy-ostroda-z-dnia-29-kwietnia-2011r-w-sprawie:-zamiaru-przeksztalcenia-samorzadowego-zakladu-budzetowego-zakladu-obslugi-komunalnej-w-ostrodzie-poprzez-likwidacje-i-zawiaza

